Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года                                                                                № 46/
г. Георгиевск
О заверении списка кандидатов в депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением – Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статьями 21 и 23 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30.03.2022 г. № 11/59-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Георгиевского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 24.06.2022 г. №41/131 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска  полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва  в количестве 12 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость».

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость».

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Георгиевска сведения о кандидатах в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление, на сайте территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Георгиевска Журбенко Н.И.
Председатель комиссии
                                          Л.С.Мочалова
Секретарь комиссии

                                                      Н.И.Журбенко

Проект